
北京体育培训公司注册

产品名称 北京体育培训公司注册

公司名称 华夏启商（北京）企业管理有限公司销售二部

价格 3500.00/个

规格参数

公司地址 北京国贸建外SOHO东区9号楼702

联系电话 18701673025 13641123606

产品详情

体育培训注册

体育培训价格

注册体育培训公司找我

张经理

如何成立体育培训公司，注册需要什么条件

体育培训还能注册吗？

答：可以，我们公司有渠道给您新注册一家，您只管联系我就行了。

体育培训可以做什么？

体育培训是一个大项，操场上可以做的运动，比如：乒乓球、羽毛球、篮球、足球、保龄球等培训都可
以做。

大家都已经知道北京地区带培训的执照都不能注册了，更何况体育培训了，但是我们公司有渠道给您新
注册一家体育培训公司，是经营范围带体育培训的，注册流程和普通公司是一样的，您尽管联系我就行
了，价格觉得美丽。

注册条件：



1.公司名称

2.注册资金

3.股东信息

4.经营范围 
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